
 
 

UCHWAŁA NR XII/141/2025 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/134/2025 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 10 marca 
2025 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych  i niepublicznych szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Czarny Dunajec oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 i z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 754, 1572, 1562 i z 2023 r. poz. 2005) Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/134/2025 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Czarny Dunajec oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2025 r. poz. 1641) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Organ prowadzący składa roczne rozliczenie wykorzystania dotacji do dnia 20 stycznia roku 
następującego po roku przekazania dotacji”.; 

2) §5. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Wzór rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji na wydatki jednostki, o którym mowa w ust. 1, 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”.; 

3) §6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Organ dotujący przeprowadza kontrolę prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.”; 

4) Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2690



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2690



Załącznik do uchwały Nr XII/141/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

….................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego) 

………………………., dnia ….................... r. 

Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji  na wydatki jednostki otrzymanej z budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec w ……………… r. 

1. Nazwa i adres jednostki: 

…………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………… 

2. Imię i nazwisko lub nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………… 

3. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów zgodnie z art. 35 ust. 1 : 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  
1.  Kwota dotacji otrzymanej   
2.  Kwota dotacji wykorzystanej    
3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1-2)   

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów  niepełnosprawnych zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 pkt ustawy: 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  
1.  Kwota dotacji otrzymanej   
2.  Kwota dotacji wykorzystanej    
3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1-2)   

5 . Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  
1.  Kwota dotacji otrzymanej   
2.  Kwota dotacji wykorzystanej    
3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1-2)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2690



Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania  dotacji   otrzymanej z budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec: 

Lp.  

Rodzaj i numer 
dokumentu  
(faktura/ 
rachunek/ lista 
płac…)  

Opis wydatku  Data 
dokumentu  Data zapłaty  Kwota wydatku  Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji  

w tym kwota wydatku  
rozliczona z dotacji dla 

uczniów 
nieposiadających 

orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego 
czy uczestniczenia w 

zajęciach rewalidacyjno- 
wychowawczych art. 35 

ust.1 ustawy 

w tym kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych 

zgodnie z art. 35 ust. 4 i 
5  ustawy  

w tym kwota  
wydatku rozliczona z 
dotacji na wczesne  

wspomaganie rozwoju  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  11  
I. Wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
1.           
2.           
…           

Razem         
II. Wydatki związane z realizacją zdań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust.1 ustawy - Prawo Oświatowe  
1.           
2.           
…           

Razem         
III. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  
1.           
2.           
…           

Razem         
IV. Wydatki bieżące inne niż określone w punktach I-III  
1.           
2.           
…           

Razem         
Podsumowanie punktów I-IV         

   

Uwagi …............................................................................................................................................ 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie, tel. kontaktowy: 
…........................................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2690



Imię i nazwisko osoby prowadzącej jednostkę, tel. kontaktowy: …........................................................................................................................................................ 

…............................................. 

                                                                                    (pieczątka i podpis) 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji: 

Weryfikacja wydatków pod względem merytorycznym (wypełnia Urząd Miasta i 
Gminy Czarny Dunajec) 

Weryfikacja rozliczenia pod względem finansowym (wypełnia Urząd Miasta i 
Gminy Czarny Dunajec) 

…................................................................................................................................
....................................................................................................................................
. 

…................................................................................................................................
....................................................................................................................................
.... 

 
….......................................................................... 
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

 
….......................................................................... 
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

data: …......................................... data: ….............................................. 

Zatwierdzam rozliczenie: 

……………………………………………………….. 

(data i podpis Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec) 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2690


	UCHWAŁA NR XII/141/2025 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1


		2025-04-22T12:07:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




